
Prefeitura Municipal

General Carneiro
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1602/

Código da publicação: 1602

Data da emissão do comprovante: 28/07/2025 07:20:02

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 34/2025

N° do Processo/Ano: 98/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 26/05/2025 13:56:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/05/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/06/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:06/06/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 136.997,00
Objeto:
Registro de Preços para eventual e futura aquisição de gás de cozinha engarrafado tipo
P13 e P45; e, Água 
Mineral Natural 20 Litros, para manutenção das atividades das secretarias municipais de
General 
Carneiro/PR.
Resumo:
Registro de Preços para eventual e futura aquisição de gás de cozinha engarrafado tipo P13 e P45;
e, Água 
Mineral Natural 20 Litros, para manutenção das atividades das secretarias municipais de General 
Carneiro/PR.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/05/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1602/pstrongregistro-de-precos-para-eventual-e-futura-aquisicao-de-gas-de-cozinha-engarrafado-tipo-p13-e-p45-e-aguanbspstrongbrstrongmineral-natural-20-litros-para-manutencao-das-atividades-das-secretarias-municipais-de-generalnbspstrongbrstrongcarneiroprstrongp/
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2bc948c72056149b7a03f6254125ac21.pdf

